令和 3 年８月吉日

大阪協栄信用組合

お客さま各位

取扱手数料の一部改定のお知らせ

平素より当信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび当組合では取扱手数料の一部を下記のとおり改定いたします。

今後とも、より一層のサービス向上に努めさせていただきますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

〔改定手数料（消費税込）〕

料　金 ATM

当組合本支店 ６６０　円 ４４０　円

他行宛 1,100円 → 990円 880円 → 770円

当組合本支店 ０　円 ＡＴＭ設置店舗

同一手形交換地域内 440円 → 420円 　神戸営業部のみ

至急扱 1,100円 → 950円

普通扱 880円 → 860円

1,100円 → 990円

1,100円 → 940円

1,100円 → 940円

1,100円 → 990円

為替手数料　　種　類

振 込

（1件）

　自  店  宛・他  店  宛

電  信  扱・文  書  扱

代金取立

（1通）

　自  店  宛・他  店  宛

他行宛
隔地

その他

振込の組戻料(1件)

取立手形の組戻料(1通)

不渡手形の返却料(1通)

取立手形の店頭呈示料(1通)

〔改定日〕

令和 3 年 10 月 1 日（金）

詳細につきましては、お取引店舗までお問い合わせください。

以上